
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан 27 сентября 2006 года N 924
      В соответствии с   Республики Казахстан от 22 ноября 2005 года "О Законом 
республиканском бюджете на 2006 год",   Правительства Республики постановлением 
Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования 
резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов" 
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2006 год на исполнение обязательств по решениям судов, 10966395 (десять 
миллионов девятьсот шестьдесят шесть тысяч триста девяносто пять) тенге для 
исполнения судебных решений согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
                                               П р и л о ж е н и е  к  
                                        постановлению Правительства  
                                            Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                      от 27 сентября 2006 года N 924
                            П е р е ч е н ь  
           судебных решений, подлежащих исполнению
N 
п/
п

Наименование 
с у д е б н о г о  
о р г а н а  и  
дата решения

Ф.И.О. истца С у м м а  з а  
в ы ч е т о м  
госпошли- 
н ы  
(тенге)

Госпош-  
л и н а  
(тенге)

1 2 3 4 5

1 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  Р у д ь м а н  В .    
2 .  Р у д ь м а н  Л .  
3 .  Н у р п е и с о в а  Б .  
4 .  К е л и м б е т о в  М .  
5. Кожабергенова С.

1 6 9 5 8 4  
1 7 8 3 6 1  
1 1 1 0 8 9  
2 4 9 0 8  
94398

  

2 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  З о б н е в а  В . А .  
2 .  Д р а х  Ф . Я .  
3 .  П е т р е н к о  Е . Н .  
4. Байгулов М.С.

8 5 9 5 8  
2 4 6 3 6 5  
1 2 7 9 4 9  
70382

  

3 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 

  



районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  К р а й с м а н  А . Э .  
2 .  Ш а г и м о в  К .  
3. Ишанова Р.

1 7 6 1 5 0  
1 7 4 2 6 9  
109262

4 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

1 .  А л п ы с о в а  И .  
2 .  К а и р б е к о в  Т . К .  
3 .  С м а г у л о в  Н .  
4 .  Ц е л л е р  Е .  
5. Садвокасов М.

3 7 4 5 9  
1 0 7 5 3 8  
5 1 8 9 9  
8 5 8 6 9  
63203

  

5 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  М а р х а ш х а н  Б .  
2 .  Ш а л б а е в  М . Ш .  
3 .  З е й н е л х а н  С .  
4. Абилова А.А.

1 7 0 0 0 1  
4 0 0 3 4  
4 6 2 0 8  
104002

  

6 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  К у д а б а е в  Т . К .  
2 .  К у д а б а е в  Б . К .  
3 .  Х у м а р х а н ы  X .  
4 .  С а п а  Д .  
5. Разихан М.

1 6 2 8 4 3  
1 0 2 1 0 3  
8 2 7 3 4  
7 1 3 3 0  
74358

  

7 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  Ж и р е н о в  Е .  
2 .  М у р з а с е й т о в  К .  
3 .  К о р а б а е в  С .  
4 .  Ж а к и м о в  Б . О .  
5. Садыкова Ш.

1 2 4 5 5 4  
1 2 6 2 5 7  
1 1 9 1 4 9  
5 0 7 0 9  
76165

  

8 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  А л и м о в а  Ш .  
2 .  Р а х и м б а е в а  К .  
3 .  Ж у н у с о в  К .  
4 .  А у к е е в  X .  
5. Макенова Г.

2 3 4 9 2  
5 7 8 7 4  
3 9 1 7 4  
1 0 1 9 1 9  
22909

  

9 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  А х м е т о в а  У . Б .  
2 .  Г р о с с  С . Ю .  
3 .  А х м е т о в  Ф . З .  
4 .  И с а х а н  С .  
5. Едрисова С.Э.

1 5 3 9 8 9  
6 0 2 0 0  
1 2 7 7 8 4  
6 2 6 7 6  
20655

  

10 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

1 .  Ж а к у п о в  Н . С  
2 .  С м а г у л о в а  Р . К .  
3 .  Д ю с е н б а е в  М .  
4 .  Е р т и с х а н  М .  
5. Рахимов К.

2 3 5 1 3  
9 8 3 7 1  
8 7 5 4 6  
3 7 9 2 1  
135804

 

11 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  К е л и м б е т о в  М .  
2 .  Тиштуганова К.С.  
3 .  М а л и к о в а  Р . Ш .  
4 .  К а п и з о в  М .  
5. Кусаинова К.С.

6 5 8 2 8  
1 3 3 9 5 6  
5 6 1 6 1  
9 2 6 5 2  
220087

 

12 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  Наурызбекова  М.  
2 .  А м з и н  Б .  
3 .  К а с е н б е к о в а  Б .  
4. Касилхан X.

4 9 3 2 5  
7 0 2 2 7  
2 7 6 4 7  
47559

  

13   



Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  И б р а е в а  Р .  
2 .  А л д а к а е в а  Б . А .  
3 .  Т у с у п о в а  А . З .  
4. Дулашева А.А.

9 6 8 2 0  
9 3 5 9 5  
1 0 4 9 0 9  
41886

14 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  С м а г у л о в  Н .  
2 .  С у с е в а  Н . И .  
3. Мустафенов Е.

1 2 3 2 5 7  
1 1 2 8 8 1  
59539

  
  
  

15 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

1 .  Г е й н ц  А . А .  
2 .  К у ч е р я в е н к о  Н .  
3 .  С а й ф у р о в  Б .  
4 .  Амирханова  Р .К .  
5. Оспанов А.

1 0 5 3 0 5  
1 2 0 9 6 5  
1 4 7 6 0 0  
9 9 2 3 6  
94614

 

16 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  Ш о т а е в а  П .  
2 .  А к б о л и н  Ж .  
3 .  Б е й с о в а  Г .  
4 .  М у р а т о в  Н .  
5. Дюсенаев Ж.

4 7 8 7 0  
8 2 0 1 9  
1 3 0 4 9 7  
5 5 0 2 7  
114881

  

17 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

1 .  К о к е н о в  С . Н .  
2 .  Байдильдин  К .Е .  
3. Галимжанова К.Д.

4 6 6 7 8  
1 2 4 9 3 9  
122979

  

18 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  К у з е к е е в а  С .  
2 .  А у б а к и р о в а  Б .  
3 .  А л и м о в  Ф .  
4 .  Д у л а ш е в а  Г .  
5. Шалабаев К.

1 1 7 2 4 7  
3 1 3 2 1  
1 4 9 6 1 4  
2 3 4 4 6  
50725

  

19 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  Л и т в и н о в а  Л . З .  
2 .  З к е н о в  А . К .  
3 .  Б р а л и н о в  Е .  
4.  Жаксылыкова Ш.С. 
5. Байгул А.

5 1 2 0 7  
1 0 4 6 1 0  
1 3 3 3 0 8  
2 2 9 7 6  
122424

  

20 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  Н у р а л  Т .  
2 .  Кабылбеков  Ж.С.  
3. Искакова М.

1 3 8 0 2 8  
1 1 8 5 0 7  
21203

  

21 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1. Султанов Б. 224827   

22 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 

1 .  Т е м и р ж а н о в а  Б .  
2. Ауезова Л.

  



районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

3 5 9 2 8  
102147

23 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

Мралинов Ж.О. 43741   

24 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

Кенжебаева Б.З. 151052   

25 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 06.07.2005

1 .  А у с а г и т о в  М . Д .  
2 .  Бекмолдинов Е.З .  
3 .  Г а б б а с о в  E . Ш .  
4 .  К о з ж а н о в а  Г . Б .  
5. Катьетов К.К.

1 4 5 8 0 2  
8 4 4 4 1  
1 3 0 9 0 8  
4 8 3 2 0  
23558

  

26 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

Аусарова А. 45661   

27 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  М у к а ш е в а  С . У .  
2 .  А м а н ж о л о в а  Г .  
3 .  Т у с у п б а е в  Ф . Ж .  
4. Омаров А.

2 7 2 3 7  
1 0 4 6 7 4  
1 1 2 0 2 0  
59937

  

28 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  В е б е р  Л . В .  
2 .  В е б е р  Ю . К .  
3 .  Н а т а л и я  З а н д е р  
4. Бисмильдинов М.

1 1 2 3 2 3  
4 7 0 6 8  
3 1 2 9 3  
72065

  

29 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  О с п а н о в а  Ж . Ж .  
2.  Курмангалиев Т.К.  
3. Ибатов О.К.

4 8 2 1 1  
2 1 1 0 6 5  
150866

  

30 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

1 .  И в а н о в с к а я  М .  
2. Корабаев Р.С.

8 8 1 1 9  
186083

  

31 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

Турегельдинов К.К. 154461   

32   



Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

1 .  Т у л е у б а е в а  Г .  
2. Аккузинова Ш.

1 0 3 7 1 2  
52663

33 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 05.07.2005

Ибраева К.Б. 182959   

34 Р е ш е н и е  
Сарыаркинского 
районного суда 
города Астаны 
от 04.07.2005

Аусагитов Е.Д. 92782   

Общая сумма:                             10966395

 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


